Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

De: Lapone, Anthony (SPAC/PSPC)

Envoyé le 23 mars 2020 a 11:52

A: morris@canada.ca>; Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>;
Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC)

Objet : RE : Masques N95-Purell, etc.

De : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)
Envoyé le : 23 mars 2020 11:42
: Lapone, Anthony (SPAC/PSPC) <anthony.laporte@canada.ca>; Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC)
<chelsea.kusnick@canada.ca>
Objet : TR : Masques N95-Purell, etc.
Importance : Haute

Pour information, a Anthony et Kelly.
Anthony, croyez-vous pouvoir obtenir des détails quelque part?

Chelsea, croyez-vous pouvoir vous connecter a Outreach dans Google doc?

- Elliott

SPAC

Ministre Anita Anand
Elliott.lockington@canada.ca

De : Richard Mimeau <rmimeau@ceteg.quebec>

Envoye le : Dimanche 22 mars 2020 a 11:06
A : Kalles, Jonathan <Jonathan.Kalles@pmo-cpm.gc.ca>

Cc : Garneau, Vincent <Vincent.Garneau@dpmo-cvpm.gc.ca>; Hinse, Genevieve
<genevieve.hinse@canada.ca>

Objet : Masques N95-Purell, etc.
Importance : Haute

Allo Jonathan,



J’ai un contact qui a des masques N95, du Purell, Q-tips nasaux avec tubes liquides pour test, gants et autres a
prix raisonnable. Il fournit présentement certains hopitaux, centrales de police, certains de mes membres et
autres.
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Si vous avez besoin de ses services, c'est avec plaisir que je le mettrai en contact avec la personne gque tu me
désigneras si ce n'est pas toi.

Merci!

Richard Mimeau

Directeur général / CEO

Conseil des entreprises en technologies environnementales du Québec
1115, rue de Louvain Est, bureau 204

Montréal (Québec) H2M 2E6

T 514-523-8222

C 514-236-4144

www.ceteqg.quebec

890



